住宅ローン手数料改定のお知らせ

各位

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたびファミリーライフサービスでは、各種コストの高騰を受け、2023 年

3 月 1 日(水)申込受付分より【フラット 35】【フラット 20】【フラット 50】各種

買取型の手数料先払いタイプ。および【アシスト 35】の手数料を改定いたしま

す。

（消費税込み）

  【フラット 35】 【フラット 20】 【フラット 50】 【アシスト 35】

改訂後手数料 1.88% 1.88% 1.88% 最低 66,000 円

改訂前手数料 1.68% 1.00% 1.68% 最低 55,000 円

※お借換の手数料は変更なく、1.00％です。

今後もより一層のサービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいた

だけるよう努めてまいります。何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

2023 年 2 月 27 日

株式会社ファミリーライフサービス